РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 января 2018 года                                                                                                 № 5
 Об  индексации должностных окладов
             В соответствии со статьёй 7 Областного закона от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», статьёй 5 Областного закона от 21.12.2017 №1303-ЗС «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019и 2020 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Произвести индексацию должностных окладов муниципальных служащих Администрации Гагаринского сельского поселения на 4 процента с 01 января 2018 года.
      2. Сектору экономики и финансов Администрации Гагаринского сельского поселения производить финансирование расходов в пределах, предусмотренных на эти цели в бюджете поселения на соответствующий финансовый год.
       3. Постановление вступает в силу с даты подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2018 года и подлежит размещению на официальном сайте Гагаринского сельского поселения.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Гагаринского
сельского поселения                                                         Н.Н. Святогоров